
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.)
NF

St.Nr.
1*

212*
14

105
555
93
11

192

5

Klasse
Schüler B
Schüler B
Schüler B
Schüler B
Schüler B
Schüler B
Schüler B
Schüler B

Schüler B

Name
Vincenz Gross
Leo Aepler
Justin Rock
Collin Sarré
Noel Schmitt
Tim Merkel
Max Aubaret
Toni Montag

Dominik Glatz

Lizenz
410884
CS 1146366
B 1152478
B 1147547
B 1148364
CS 1147847
CS 1156065
CS 1154075

CS 1168740

Ort
Neuler
Hersbruck
Schnelldorf
Haßfurth
Hausen
Altdorf
Lauf
Priesendorf

Ansbach

Bewerber
MC Ansbach
MC Ansbach
MC Ansbach
MSC Arnstein
MSC Albertshofen
MC Frankenjura
MC Frankenjura
MC Mühlhausen

MC Ansbach

Sponsor

ADAC Team Nordbayern
TAF Team
MJ-Sport / ADAC Team Nordbayer
FortyFive MX
ADAC Team Nordbayern
Meyer Motor Sport

Fabrikat

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

Kawasaki

Rnd.
7
7
7
7
7
7
7
7

1

Diff.

8.324
15.362
27.544
59.384

1:00.851
1:30.981
1:33.837

NF

Punkte
25
22
20
18
16
15
14
13

0

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 23.05.2015 14:42:10

Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schütz SPA1144457

Rennleiter W. Burkholz, H. Hahn

SpoKo A. Haas SPM 1029877, H. Studtrucker SPM 1074961
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Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach
Samstag

Lauf 1 Schüler Klasse B

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 14:27:57

MX-Strecke MC Ansbach 1,190 Km

23.05.2015 14:20

Aushangzeit _____________________________Mai 23, 2015

ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach 2015

23.05.2015 / 24.05.2015

38. Ansbacher ADAC Motocross mit SCCM


